АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2020

№ 184
с. Староалейское

	О внесении изменения в постановление

Администрации Третьяковского района

От 20.12.2017 №451 «Об утверждении

Административного регламента Предоставления Администрацией схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Третьяковского района от 20.12.2017 № 451 «Об утверждении административного регламента Предоставления Администрацией Третьяковского района Алтайского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:

- п. п. 2.8.2 п. 2.8. административного регламента изложить в следующей редакции:

1) несоответствие схемы расположения земельного участка ее форме, формату или требованиям к ее подготовке, которые установлены в соответствии с пунктом 12 статьи 11.10 Земельного кодекса РФ;

2) полное или частичное совпадение местоположения земельного участка, образование которого предусмотрено схемой его расположения, с местоположением земельного участка, образуемого в соответствии с ранее принятым решением об утверждении схемы расположения земельного участка, срок действия которого не истек;

3) разработка схемы расположения земельного участка с нарушением предусмотренных статьей 11.9 Земельного кодекса РФ требований к образуемым земельным участкам;

4) несоответствие схемы расположения земельного участка утвержденному проекту планировки территории, землеустроительной документации, положению об особо охраняемой природной территории;

5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории.
2. Разместить настоящие дополнения в постановление администрации Третьяковского района Алтайского края от 20.12.2017 № 451 «Об утверждении Административного регламента Предоставления Администрацией схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» на официальном Интернет-сайте www.третьяковский-район.рф. Администрации Третьяковского района Алтайского края.

3. Настоящие дополнения в постановление администрации Третьяковского района Алтайского края от 20.12.2017 № 451 «Об утверждении Административного регламента Предоставления Администрацией схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» вступают в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы

администрации района

А.В. Жданов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

_______________ О.В. Жукова

Семенова Марина Игоревна

8(38559)21002